



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง การประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E- Auction)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก, โครงการซ่อมแซมถนนลงลูกรังไปพื้นที่การเกษตรและโครงการยกระดับคันดินไปพื้นที่การเกษตรและโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมจำนวน 19 โครงการ (3 ประเภทงาน) ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม (งวดที่ 2) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะดำเนินการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E- Auction) ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก, โครงการซ่อมแซมถนนลงลูกรังไปพื้นที่การเกษตรและโครงการยกระดับคันดินไปและโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมจำนวน 19 โครงการ (3 ประเภทงาน) ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม (งวดที่ 2) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2556 ตามรายการดังนี้

ประเภทงานที่ 1 ประเภทงานคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 8 โครงการ ราคาากลางของงานก่อสร้าง 3,645,300.-บาท (สามล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านห้วยห้วย ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (สายเริ่มต้นบ้านนางคำผอง ทองแสง ถึง บ้านนางหนูแดง งอกชัยภูมิ) ราคาากลางกำหนดไว้ 40,000 บาท รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 75.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 11.25 ลูกบาศก์เมตร
- อลูกรังโหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงและปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง ถ.01/2550)

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5

จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 40,000.-บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยบงเหนือ ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (สายเริ่มต้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 2 เชื่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 4 บ้านม่วงเงาะ) ราคาากลางกำหนดไว้ 634,300 บาท รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 298 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,192.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 178.80 ลูกบาศก์เมตร
- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น 3) ขนาด \varnothing 0.30x1.00 เมตร จำนวน 3 จุด ๆ ละ 6 ท่อนรวม 18 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อให้เรียบร้อย

/ ลงลูกรัง.....

- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง ถ.01/2550)
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 634,300 บาท (หกแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)

3. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านห้วยบงใต้ ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม เชื่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมบริเวณหน้า วัดชุมแสง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยบงใต้) ราคากลางกำหนดไว้ 483,800 บาท รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 206 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 824.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 123.60 ลูกบาศก์เมตร
- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น 3) ขนาด \emptyset 0.30 X 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ๆ ละ 5 ท่อน รวม 5 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อให้เรียบร้อย
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01/2550)
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 483,800.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

4. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบริเวณที่ทำการ อบต.ห้วยบง หมู่ที่ 8 บ้านหนองสระแบง ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ ราคากลางกำหนดไว้ 979,000 บาท รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 377 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,885.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 282.750 ลูกบาศก์เมตร
- วางท่อระบายน้ำ PVC. (มอก.ชั้น 8.5) ขนาด \emptyset 0.20 X 6.00 เมตร จำนวน 2 จุด ๆ ละ 1 ท่อน รวม 2 ท่อน พร้อมเทคอนกรีตรองพื้นท่อให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01/2550)
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 979,000.-บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

5. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านหนองไผ่งาม ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นบ้านนางสงวน บุญเศษ ถึง บ้านนางวิไล จีเพชร) ราคากลางกำหนดไว้ 470,000.- บาท รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 255 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 892.50 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 133.875 ลูกบาศก์เมตร
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงและปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01/2550)
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 470,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

6. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านหนองไผ่งาม ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม เชื่อมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมบริเวณบ้าน นายอดุลย์ จงกลณี) ราคากลางกำหนดไว้ 69,400.-บาท รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 28 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 112.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16.80 ลูกบาศก์เมตร
- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น 3) ขนาด \varnothing 0.30 X 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ๆ ละ 7 ท่อน รวม 7 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อให้เรียบร้อย
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01/2550)

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 69,400.-บาท (หกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

7. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 บ้านห้วยหัวเหินือ ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นถนนเดิมคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 ถึง บ้านนางบุญสม โพธิ์ศรี หมู่ที่ 12) ราคากลางกำหนดไว้ 875,700.-บาท รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 546 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,638.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 245.70 ลูกบาศก์เมตร
- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น 3) ขนาด \varnothing 0.30 X 1.00 เมตร จำนวน 2 จุด ๆ ละ 5 ท่อน รวม 10 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อให้เรียบร้อย
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01/2550)

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

8. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 13 บ้านหนองชุมแสง ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นที่บ้านนางซ้อน อนุอก ถึง บ้านนางหนูตัด ชินชัยภูมิ) ราคาากลาง กำหนดไว้ 93,100.-บาท ตามรายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 53 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 159.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 23.85 ลูกบาศก์เมตร
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริงและปรับเกลี่ยอัดแน่นให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01/2550)

รายละเอียดตามแบบ สรุปรูปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรูปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 93,100 บาท (เก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ประเภทงานที่ 2 ประเภทงานซ่อมแซมถนนลูกรังและยกระดับคันดิน จำนวน 10 โครงการ ราคาากลางของงานก่อสร้าง 1,062,900.-บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

1. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังไปพื้นที่การเกษตร (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 4 บ้านม่วงเงาะ ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นที่นานายสิทธิ์ กอทอง ถึง ที่นานายพัฒนา ดวงจินดา) ราคาากลาง กำหนดไว้ 93,000.-บาท (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 480.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นพื้นที่ก่อนลงลูกรังและหลังลงลูกรังให้เรียบร้อย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรูปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรูปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 93,000 บาท (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

2. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังไปพื้นที่การเกษตร (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 4 บ้านม่วงเงาะ ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นที่นางนางกองร้อย พาอีเม้ง ถึง ที่นานายธงชัย จันทิก) ราคาากลาง กำหนดไว้ 119,500.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 600.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นพื้นที่ก่อนลงลูกรังและหลังลงลูกรังให้เรียบร้อย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรูปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรูปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 119,500.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

3. โครงการซ่อมแซมถนนลงลูกรังไปพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านหนองโงม ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นทางแยกทางหลวงชนบท 4054 สายกุดตุ้ม- หินกอง ถึง เชื่อมถนนลูกรังสายบ้านหนองหิน-บ้านหนองไผ่ล้อม ตำบลกุดตุ้ม อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ) ราคากลางกำหนดไว้ 224,200.-บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,140.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นพื้นที่ก่อนลงลูกรังและหลังลงลูกรังให้เรียบร้อย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 224,200.-บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)

4. โครงการซ่อมแซมถนนลงลูกรังไปพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 6 บ้านบ้านหินกอง ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นทางแยกทางหลวงชนบทสายบ้านไทรงาม - อ.คอนสวรรค์ ถึง สิ้นสุดเขตของตำบลบริเวณชัยเบนฯ) ราคากลางกำหนดไว้ 177,600.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรของลูกรังไม่น้อยกว่า 900.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นพื้นที่ก่อนลงลูกรังและหลังลงลูกรังให้เรียบร้อย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 177,600.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

5. โครงการยกระดับคันดินถนนไปพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 7 บ้านหนองหิน ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นถนนลูกรังสายบ้านหนองหิน-หนองไผ่ล้อม ถึง ที่นายลิขิต อุปมา) ราคากลางกำหนดไว้ 49,700.-บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดฐานคันดินกว้าง 5.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 380 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 760.00 ลูกบาศก์เมตร วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (มอก.ชั้น 3) ขนาด \varnothing 0.30x1.00 เมตร จำนวน 2 จุด ๆ ละ 6 ท่อน รวม 12 ท่อน พร้อมยาแนวประสานท่อให้เรียบร้อย และปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นก่อนและหลังดำเนินการก่อสร้างถนนให้เรียบร้อย

(ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถก.01/2554)

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 49,700.-บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

6. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังไปพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 8 บ้านหนองสระเบง ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นแยกที่นานายวิชัย บุญเศษ ถึง ที่นานายบุญช่วย ทันรังกา) ราคากลางกำหนดไว้ 75,100.-บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 738 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 387.450 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นพื้นที่ก่อนลงลูกรังและหลังลงลูกรังให้เรียบร้อย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 75,100.-บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

7. โครงการยกระดับคันดินไปพื้นที่การเกษตร พร้อมลงลูกรังผิวจราจร หมู่ที่ 9 บ้านยางบง ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นที่นางสามี เลี้ยงพรม ถึง ที่นานายสออน หาญมะโน) ราคากลางกำหนดไว้ 127,700.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดฐานคันดินกว้าง 6.00 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 420 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,050.00 ลูกบาศก์เมตร
- ขนาดผิวจราจรลงลูกรังกว้าง 4.00 เมตร ยาว 420 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 336.00 ลูกบาศก์เมตร
- วางท่อระบายน้ำ PVC. (มอก.ชั้น 8.5) ขนาด \varnothing 0.20 X 6.00 เมตร พร้อมเทคอนกรีตรองพื้นท่อและฝังกลบให้เรียบร้อย (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถก.01/2554)
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 127,700.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

8. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังไปพื้นที่การเกษตร (ช่วงที่ 1) หมู่ที่ 10 บ้านน้อย ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นที่นางประคอง สุขปาน ถึง สิ้นสุดเขตพื้นที่ หมู่ที่ 10 บ้านน้อย) ราคากลางกำหนดไว้ 91,600.-บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 472.50 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นพื้นที่ก่อนลงลูกรังและหลังลงลูกรังให้เรียบร้อย

/ รายละเอียด.....

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 91,600.-บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

9. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังไปพื้นที่การเกษตร (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 10 บ้านน้อย ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นที่นายสมจิน สงวนศักดิ์ ถึง ที่นายเคน คำยงจ้อง) ราคากลางกำหนดไว้ 45,300.-บาท รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 535 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรัง ไม่น้อยกว่า 214.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นพื้นที่ก่อนลงลูกรังและหลังลงลูกรังให้เรียบร้อย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 45,300.-บาท (สี่หมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

10. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังไปพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 14 บ้านห้วยหว้าใต้ ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นที่นายฤทธิ รักหินลาด ถึง ที่นายสังวาล ไพศาลพงศ์) ราคากลางกำหนดไว้ 59,200.-บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรัง ไม่น้อยกว่า 280.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกรดเกลี่ยอัดแน่นพื้นที่ก่อนลงลูกรังและหลังลงลูกรังให้เรียบร้อย

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 59,200.-บาท (ห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

รวม 10 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,062,900.-บาท (หนึ่งล้านหกหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
ประเภทงานที่ 3 ประเภทงานก่อสร้างรางระบายน้ำ จำนวน 1 โครงการ ราคากลางของงานก่อสร้าง 338,000.-บาท (สามแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

1. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 14 บ้านห้วยหว้าใต้ ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ (เริ่มต้นบ้านนายสอน ศรีวงษ์ชัย ถึง บ้านนายอุดม บุญครอบครัว) ราคากลางกำหนดไว้ 338,000 บาท ตามรายละเอียดดังนี้

- ขนาดรางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ยาว 87.00 เมตร ลึก 0.40 เมตร ความลาดเอียง 1:200 (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ร.01/2550)
- ฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ จำนวน 87 ชุด (ตามแบบ อบต.ห้วยบง เลขที่ ร.01/2550)
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนดำเนินการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย
-

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 338,000.-บาท (สามแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

รวม 3 ประเภทงาน เป็นเงินทั้งสิ้น 5,046,200.-บาท (ห้าล้านสี่หมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

ราคากลางของงานก่อสร้างในการประมูลจ้าง ฯ ครั้งนี้ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%) ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E- Auction)
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์เสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ตามข้อ 1.8
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ในวงเงินไม่น้อยกว่า ดังนี้

งานประเภทที่ 1 วงเงินไม่น้อยกว่า 1,822,650.- บาท

งานประเภทที่ 2 วงเงินไม่น้อยกว่า 531,450.- บาท

งานประเภทที่ 3 วงเงินไม่น้อยกว่า 169,000.-บาท

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบงเชื่อถือ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างให้ผู้ซื้อแบบและรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้รับทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบต่อองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบงไม่ได้

กำหนดยื่นซองเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2556 ระหว่างเวลา 10.00-11.00 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2) และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์ได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ. 2556 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

กำหนดการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 28 สิงหาคม พ.ศ.2556 โดยการเสนอราคาประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ จะมีการประมูล 3 ช่วงเวลา ตามประเภทของงาน ดังนี้

1. ประเภทงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จะเริ่มดำเนินการประมูลจ้างในเวลา 10.00 น.-10.30 น.
2. ประเภทงานซ่อมแซมถนนลูกรังไปพื้นที่การเกษตรและโครงการยกระดับคันดิน จะเริ่มดำเนินการประมูลจ้างในเวลา 10.30 น.- 11.00 น.
3. ประเภทงานวางท่อและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จะเริ่มดำเนินการประมูลจ้างในเวลา 11.00 น.- 11.30 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E- Auction) ตามราคาชุดดังนี้

1. ประเภทงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ในราคาชุดละ 7,000.- บาท
2. ประเภทซ่อมแซมถนนลูกรังไปพื้นที่การเกษตรและยกระดับคันดิน ในราคาชุดละ 5,000.- บาท
3. ประเภทงานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ในราคาชุดละ 500.- บาท

ได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ระหว่างวันที่ 5 - 14 สิงหาคม 2556 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-44 121110-1 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2556



(นายวีระ สากุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง